АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД   АРМАВИР

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 06.11.2025_____                 № ___2078____

г. Армавир

О Совете по развитию предпринимательства при администрации

муниципального образования городской округ город Армавир

Краснодарского края

В целях реализации государственной политики, направленной на

поддержку и развитие предпринимательства в муниципальном образовании

городской округ город Армавир Краснодарского края, в соответствии с

Федеральным законом от     6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от  20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Федеральным законом от  24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать Совет по развитию предпринимательства при
администрации муниципального образования городской округ город Армавир

Краснодарского края.

2. Утвердить Положение о Совете по развитию предпринимательства

при администрации муниципального образования городской округ город

Армавир Краснодарского края согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования городской округ город Армавир Краснодарского края

(Степовой К.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ город Армавир Краснодарского края в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования городской

округ город Армавир Краснодарского края (Емельянчиков В.А.) обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в сетевом издании

«Муниципальный вестник Армавира» www.armvest.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.armvest.ru/

 2

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования городской округ

город Армавир Краснодарского края Кузнецову Е.А.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

городской округ город Армавир

Краснодарского края               А.Ю.Харченко